



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Tribeca NV ApS

**Bryderupvej 30
3200 Helsingør**

CVR nr. 30 34 79 27

Årsrapport for 2015
9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. maj 2016
Dirigent

Navn: Søren Buchleitner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tribeca NV ApS
Bryderupvej 30
3200 Helsingø

CVR nr.: 30 34 79 27
Stiftet: 20. februar 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Søren Buchleitner, Bryderupvej 30, 3200 Helsingø

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 145, og et overskud på t.kr. 145 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

På statutidspunktet overstiger selskabets kortfristede gældsforpligtelser selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen er opmærksom på forholdet, men det bemærkes, at regnskabet for 2015 udviser et overskud, og at det er ledelsens forventning, at en fortsat positiv indtjening i 2016 vil dække denne underbalance. Herudover har ledelsen indtil videre kunne aftale en fleksibel afvikling på gældsforpligtelserne med kreditorerne, hvilket ledelsen forventer at kunne fortsætte med. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		3.718.476	3.139
Personaleomkostninger	1	-3.302.742	-3.794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-256.127</u>	<u>-191</u>
Driftsresultat		159.607	-846
Andre finansielle omkostninger		<u>-14.922</u>	<u>-57</u>
Resultat før skat		144.685	-903
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>144.685</u>	<u>-903</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>144.685</u>	<u>-903</u>
I alt disponering		<u>144.685</u>	<u>-903</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	205.987	267
Indretning af lejede lokaler	4	1.161.907	1.145
Materielle anlægsaktiver i alt		1.367.894	1.412
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	198.604	197
Finansielle anlægsaktiver i alt		198.604	197
Anlægsaktiver i alt		1.566.498	1.609
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		72.099	78
Varebeholdninger i alt		72.099	78
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.236	191
Andre tilgodehavender		21.787	7
Tilgodehavender i alt		155.023	198
Likvide beholdninger		201.105	7
Omsætningsaktiver i alt		428.227	283
Aktiver i alt		1.994.725	1.892

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125
Overført resultat		-838
Egenkapital i alt		-713
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	7	1.651
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.651
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	7	235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		331
Anden gæld		388
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		954
Gældsforpligtigelser i alt		2.605
Passiver i alt		1.892
Ejerforhold	8	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-837.598
Overført fra resultatdisponeringen	0	144.685
Totalindkomst i alt	0	144.685
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-692.913
Samlet egenkapital 31. december 2015		<u>-567.913</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.101.287	3.621
Pensioner	109.632	98
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	91.823	75
Personalemkostninger i alt	3.302.742	3.794
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	12	9
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	256.127	191
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	256.127	191
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	678.557	679
Tilgang i årets løb	54.743	0
Anskaffelsessum, ultimo	733.300	679
Af-/nedskrivninger, primo	-412.135	-297
Årets afskrivninger	-115.178	-115
Af-/nedskrivninger, ultimo	-527.313	-412
Regnskabsmæssig værdi ultimo	205.987	267
4 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	1.252.131	62
Tilgang i årets løb	157.360	1.190
Anskaffelsessum, ultimo	1.409.491	1.252
Af-/nedskrivninger, primo	-106.635	-31
Årets afskrivninger	-140.949	-76
Af-/nedskrivninger, ultimo	-247.584	-107
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.161.907	1.145

Noter

		2014 tkr.
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	198.604	197
Anskaffelsessum, ultimo	198.604	197
Regnskabsmæssig værdi ultimo	198.604	197

6 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en forbedring i likviditeten, men har stadig tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. I 2015 forventede ledelsen et positivt resultat, hvilket de har efterlevet. Yderligere forventer ledelsen større vækst i 2016 og derved at opnå et bedre resultat. Selskabets pengekreditor har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift i regnskabsåret 2016, samt afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til pengekreditoren. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som nævnt ovenfor, kan og vil blive gennemført, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
7 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Kreditinstitutter	240.000	1.200.000	348.126	1.788.126
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	240.000	1.200.000	348.126	1.788.126

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Søren Buchleitner, Bryderupvej 30, 3200 Helsingø